accions innovadores per consolidar una destinació turística sostenible de 
sol i platja",finançat per Unió Europea-programa Next Generation (PSTD 
2023)"

En dit decret també s’aprova autoritzar i disposar les següent 
despesa a favor de l’ ens local de Viladecans: 

• Dos-cents cinquanta-tres mil vuit-cents vint-i-cinc euros 
(253.825,00 €), a favor de l’Ajuntament de Viladecans, amb NIF 

P0830200, amb càrrec a les aplicacions pressupostàries 
següents del vigent pressupost de la corporació:

o 18.150,00 €, amb càrrec a l’aplicació pressupostària 
G/30200/43203/46200

o 235.675,00 €, amb càrrec a l’aplicació pressupostària

[...]

PLA DE RECUPERACIÓ, TRANSFORMACIÓ I RESILIÈNCIA

Subvenció: Convenio 
subproyecto anidado 
Ajuntament de Viladecans. 
PSTD Costa Barcelona Delta 
Llobregat. Acord núm. 23 
aprovat a la Junta de Govern 
Local de 28 de febrer de 2024 
per un import de dos-cents 
cinquanta-tres mil vuit-cents 
vint-i-cinc euros (253.825,00 €). 

1. Eix transversal: I. Transició ecològica. 
2. Palanca: V. Modernització i digitalització del teixit industrial 

i la PYME, recuperació del turisme i impuls a una Espanya 
nació emprenedora.

3. Component: 14. Pla de modernització i competitivitat del